Proceso Ejecutivo mínima cuantía   

Radicado: 2019-901/mesr.  

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  

Bucaramanga, diecinueve (19) de mayo de dos mil veintidós (2022)  

Fíjese como agencias en derecho a favor de la parte demandante la suma 

de  DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATRO 

PESOS ($2.983.004=) de conformidad con lo dispuesto en el acuerdo 

PSSA16-10554 del CSJ del 5 de agosto de 2016. 

CÚMPLASE,  

LIQUIDACIÓN DE COSTAS  

AGENCIAS EN DERECHO  $ 2’983.004=  

NOTIFICACIONES $16.000= 

TOTAL  $ 2’999.004=

[...]

JUAN CAMILO VILLABONA BECERRA  

SECRETARIO  

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  

Bucaramanga, diecinueve (19) de mayo de dos mil veintidós (2022)  

Por encontrarse ajustada a derecho se aprueba la liquidación de costas que 

antecede por valor de DOS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

MIL CUATRO PESOS ($2.999.004=) PESOS M/CTE.  

Atendiendo a lo dispuesto en los Acuerdos PSSAA13-9984 del 05 de septiembre de 

2013 y PCSJA17-10678  del 26 de mayo de 2017, este último modificado por el 

PCSJA18-11032, el cual eliminó el literal e) del   artículo 2 de la preceptiva anterior,